
                   UBND QUẬN HỒNG BÀNG 
     TRƯỜNG MẦM NON HÙNG VƯƠNG 

 

      Số: 13/QĐ-MNHV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

P.Hùng Vương, ngày 27 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v kiện toàn Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn  

Năm 2024 
 

        

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÙNG VƯƠNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính Phủ 

quy định về tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiến cứu nạn; 

Căn cứ quyết định phân công nhiệm vụ của trường Mầm non Hùng Vương; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 
2024 của trường Mầm non Hùng Vương gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

STT Họ tên Chức vụ Phân công 

1. Bà Nguyễn Thị Hồng Minh Hiệu trưởng Trưởng ban 

2. Bà Nguyễn Thị Hương Phó hiệu trưởng Phó ban TT 

3. Bà Nguyễn Thị Thúy Phó hiệu trưởng Phó ban 

4. Bà Phạm Thị Chuyền GV, TTCM - Phó CTCĐ Ủy viên 

5. Bà Phạm Thị Kim Huấn TTCM 5 tuổi Ủy viên 

6. Bà Bùi Thị Thu Huyền TTCM 4 tuổi Ủy viên 

7. Bà Lê Thị Ngọc Trâm TPCM 5 tuổi Ủy viên 

8. Bà Nguyễn Thị Hải Yến TPCM 3 tuổi và NT Ủy viên 

9. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng tổ VP Ủy viên 

10. Ông Bùi Đình Hải Bảo vệ Ủy viên 

11. Ông Phạm Đức Mạnh Bảo vệ Ủy viên 
 

Điều 2: Các (ông) bà có tên trên tham mưu thực hiện nhiệm vụ phòng chống 
thiên tai và tìm kiếm cứu nạn theo quy định tại khoản 2 Điều 43 của Luật phòng 

chống thiên tai năm 2013; 
- Xây dựng và phê duyệt kế hoạch, phương án ứng phó thiên tai; chỉ đạo, kiểm 

tra, đôn đốc, điều hành công tác phòng ngừa, ứng phó, tìm kiếm cứu nạn và khắc 
phục hậu quả thiên tai trong phạm vi trường học.  



- Báo cáo Ban chỉ huy PCTT và TKCN phường Hùng Vương, UBND quận về 
thiệt hại và nhu cầu hỗ trợ. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên trong điều 1 và 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 1 và 2 (để thực hiện); 
- Lưu: VT. 

                                       
 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÙNG VƯƠNG


